
UCHWAŁA NR XVI/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IX/52/94 Rady Miejskiej w Sieradzu  z dnia 29 grudnia 1994 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Porządku Domowego 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/52/94 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 29 grudnia 1994 r.                                 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Porządku Domowego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4C3A9A-BB8C-4659-99A6-6ED5ADF1AEE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


